
INVESTUJTE 
CHyTřE DO 

NOVOSTAVEB 
V PRAZE

www.fUTUREX1.CZ



VYBEREME 
VHODNOU 

NEMOVITOST 
s využitím profesionálního 

analytického zázemí. 

KOUPÍME ZA NEJNIŽŠÍ 
MOŽNOU CENU 

v souladu s naší investiční  
strategií. 

MAXIMÁLNĚ 
ZHODNOTÍME 

vybavíme a uvedeme  
do perfektního stavu. 

DLOUHODOBĚ 
PRONAJMEME 

pečlivě vybranému bonitnímu 
nájemci.

A PRODÁME  
SE ZISKEM 

v investičním horizontu  
3 až 5 let. JAK TO  

FUNGUJE



KDO JSME

Jsme profesionálové, kteří se na realitním 
trhu pohybují dlouhé roky. Historicky jsme 
se podíleli na transakcích v řádu mnoha 
miliard korun. Nabyté zkušenosti nyní 
chceme přetavit v zajímavé zisky pro 
investory ve fondu future X1.

JAKÉ NEMOVITOSTI  
KUPUJEME

fond se primárně zaměřuje na rezidenční 
novostavby v Praze. Ty pro svůj chronický 
nedostatek představují nejstabilnější 
segment domácího realitního trhu. čeští 
investoři na nich oceňují vysokou likviditu, 
růstový potenciál a nezpochybnitelnou 
hodnotu vzhledem k tomu, že zpravidla 
75–85 % ceny tvoří skutečné realizační 
náklady.

V současné době do našeho portfolia 
patří například hi-end Rezidence Braník, 
klidná Rezidence Rokytka, atraktivní 
projekt Neugraf, vysoce žádané Terasy 
Plzeňská nebo developerský projekt Arcus 
City a další.

NEMOVITOSTNÍ 
FOND FUTURE X1 
INVESTUJE PřEVÁŽNĚ 
DO PRAŽSKýCH 
REZIDENčNÍCH 
NOVOSTAVEB S JASNĚ 
DEKLAROVANýM CÍLEM 
VyTVOřIT KVALITNÍ 
PORTfOLIO, POSTUPNĚ 
JEJ ZHODNOCOVAT 
A VE STřEDNĚDOBÉM 
HORIZONTU PAK SE 
ZISKEM PRODAT.



1. 

INVESTICE DO 
NEMOVITOSTÍ 
CHRÁNÍ PřED 
INfLACÍ 
Investiční nemovitosti 
představují často 
vyhledávanou ochranu 
majetku před inflací. 
Dlouhodobě si drží 
svou hodnotu, jsou 
vysoce likvidní a mají 
silný potenciál dalšího 
cenového růstu.

2. 

MÁME DOSTATEK 
VLASTNÍCH 
PROSTřEDKů 
Veškeré investice 
provádíme pomocí 
vlastních prostředků. 
Nemáme žádné finanční 
závazky, a díky tomu 
nás netrápí vysoké úroky 
na bankovním trhu. 
To nám dává svobodu 
pro správná investiční 
rozhodnutí.

PROč 
INVESTOVAT 
PRÁVĚ S NÁMI

REZIDENCE BRANÍK



4. 

NEMOVITOSTI 
NAKUPUJEME 
CHyTřE 
Zaměřujeme se na 
příležitosti s výrazným 
potenciálem. 
Pražské novostavby 
budou i v budoucnu 
vyhledávaným artiklem 
mezi movitými čechy, 
což bude společně 
s nedostatečnou 
výstavbou a inflací tlačit 
jejich ceny výše.

5. 

JSME MAXIMÁLNĚ 
TRANSPARENTNÍ
Každý měsíc Vám 
zasíláme detailní přehled 
o tom, jak si stojí naše 
portfolio. V něm vidíte 
všechny nemovitosti, 
pořizovací ceny, náklady 
s nimi spojené, jejich 
aktuální zhodnocení 
i veškeré dispozice. Tím 
dalece překračujeme 
standard, který je běžný 
u realitních fondů.

3. 

PRACUJEME NA 
ZÁKLADĚ VLASTNÍ 
STRATEGIE 
Naším cílem je dobře 
nakoupit, maximálně 
zhodnotit a výhodně 
prodat každou 
realitní investici. Díky 
důkladné interní 
analytice a dlouholetým 
zkušenostem víme, jak  
na to.

REZIDENCE ROKyTKA NEUGRAF ARCUS CITy



NENECHTE SVÉ PENÍZE ZAHÁLET! 

S NÁMI MůŽETE ZAčÍT INVESTOVAT 

již od 500 Kč PRAVIDELNĚ 
nebo 10 000 Kč JEDNORÁZOVĚ

VSTUPNÍ POPLATEK

dle výše investované částky  
max. 4 %

VÝSTUPNÍ POPLATEK 

0 %

NA JAKÉ ZHODNOCENÍ CÍLÍME

DLOUHODOBýM ZÁMĚREM fONDU  
JE DOSAHOVAT ROčNÍHO VýNOSU 

PRO INVESTORy V ROZMEZÍ 

5 AŽ 6 %

KONTAKT

E-MAIL: info@futurex1.cz
WEB: www.futurex1.cz

INVESTUJTE CHyTřE  
DO NOVOSTAVEB V PRAZE


